Dichotomum e in 4. modis pfectis et directis,
ho 1a figura qd in modis indirectis
pot maior esse pariter, patet in fine,
son: et pot esse minor regula esse, ut
patet in transitu. In illis n. raris
dictorum regularum cessant, pp indirectis,
tunc inferendi modum.

2. Regulae pro
figura 2a

maior in 2. fig. 1.
debet esse vultis.

Pro 2a figura dantur duae Regulae.

1a e, Maior debet esse unitas et non
partis in 2a figura: ut, alius ho e
aut. lapis non e aut. qd nullus lapis e
ho: non sequitur ex ni forma, similiter
in hoc syllogismo: Aliquid aut non e raris,
ois ho e raris. qd alius ho non e aut. non
recte inferitur conclusio: d raris Regulae
2, qd tunc qd dicitur ad non dicitur,
to ad distribuitur ex parte maioris
extremi, ut patet in utroq. syllogismo.
ni in 2o maius extremum e ho, qd in nulla
qumpram distribuit, propterea ha distribui-
bitur ni getur ut patet. In 2o syllogismo
maius extremum e aut. qd nulli in ante
distribuitur cum in postea ni getur
distrib.

Prac.

distribuitur
pot maior
2a Regula
omissa e
concluditur
in versu
ex qd ho
in ni e p
omissa
nulla distri-
buitur de
distribuitur
cum maius
maius e
qd qumpram
rarem nihil
cum maius
in maius
dicitur, ois
fieri n
Pro 2a f
quod ex
ho in 2a
alij aut
fuerit
aut debet
e. quia n

distribuaturs q illam partem negam
qte malighantis nae.

2a Regula. Gto in 2a fig: utray
Compta e affua, tunc nihil ex illis
concluditur: unde non valet. Et he
e vivens, et equa e vivens qd ad
equa e ho. Et rae hinc rae: e apta.
Go in 2a figura mediu pta in utray,
Compta q si utray e affua illud in
nulla distribuitur, ut patet ex dicitis
figura de distribue. illa ne paritate si
distribuita, et, tunc dicitur terminu,
uni mediate q iungit; illu a. que
mediate tunc afficit, non distribuit
sed q fundit. Unde in 2a fig: p hanc
raem nihil pofel legitime inferre
cum mediu nullibi dicitur, q
tunc mediate afficeretur ab isto paritate
dista, et. Quo tunc distribue ad legi:
tenu mediu referendi petitur.

Pro 3a figura 2a ppetis Regula e i.
Quod ex minori negum qut oio figura,
huc in 3a fig: n. g. et ante sensibile
alij aut nent ho, go alij ho nent
sensibilis. consequra non valet, q a mi,
quo dolet spe ff affua. rae. Regula
e. Quia mediu in 3a fig: dicitur subiu
in utray

2. Nihil ex utray
pmissa affua
2. fig: geludiq.

Prav.

2. Reg: p 3. fig:

Nil fest ex min.
negum in 3. fig:

Prav

incipiant vel à littera B. vel C. vel D.
vel F.

Et istae litterae sunt à g^{ly} et incipiunt q^z modi
perfecti in figura. Scilicet Barbara Celantensis,
Danij.